
Hej PA-familjen,

Vårterminen 2024 har nu nått sitt slut!
VÄL kämpat med allt vad det inneburit; uppgifter, redovisningar,
uppsatser och tentamens. Men inte att förglömma alla de roliga
stunder som terminen inneburit, inspark, sittningar, pubrundor och
roliga event!

Förhoppningsvis har maj inte endast inneburit stress inför avslutande
examinationer utan även att ni alla hunnit ta vara på Uppsalas bästa
månad! Maj bjöd på flertalet roliga evenemang, beerpong-turnering,
årsmöte, vårgasque, kubb & korv och examensgasque! 

Under årsmötet valdes 11 stjärnskott in som förtroendevalda till
Dynamicus styrelse, vi är säkra på att alla kommer göra ett fantastiskt
arbete! Utmärkelsen Hedersmedlem tilldelades Jennifer Andersson som
närvarade under mötet och höll ett vackert tacktal. Grattis till er alla! 
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Vårgasquen bjöd inte bara på magiskt väder utan även underbart
sällskap och en fantastisk kväll. Tillsammans intog vi Norrlands nation
och hade en helt otrolig kväll! Extra roligt att ha
personalvetarföreningar från andra städer på plats. Ett stort tack till
alla som deltog, men framförallt eventets projektgrupp som såg till att
vi alla hade en bra kväll!

Kubb & korv levererade även det bra väder och en härlig uppslutning.
Ett uppskattat event för Dynamicus medlemmar som återkommit ett
par gånger nu i slutet av vårterminerna.

Exemensgasquen var även den otroligt lyckad och gav bästa möjliga
avslut för våra kära T6:or. Under kvällen höll ordförande och vice
ordförande tal och delade dessutom ut utmärkelsen Hedersstudent.
Mottagaren av denna utmärkelse var ingen mindre än Josefine Wiberg
Malmström som under hela sin studietid visat ett stort engagemang för
föreningslivet och Dynamicus. Vi vill vidare rikta ett extra stort grattis
till alla våra fina T6:or och numera examinerade personalvetare! Må
alla era framtidsplaner gå i lås och att ni tar framtiden med storm.
Känns det någon gång läskigt och osäkert så vet ni att Dynamicus och
Uppsala alltid hejar på er! 

Efter denna termin, oavsett om det varit din första eller sista, så har vi
alla gjort oss förtjänta av vila och återhämtning. Nu väntar sena
ljumma sommarkvällar, svalkande dopp, solnedgångar, glass i stora
lass och massa äventyr. Oavsett hur planerna för sommaren ser ut, om
det innebär sommarkurser, sommarjobb eller resor, har vi alla massvis
att se fram emot!



Avslutningsvis vill vi tacka de förtroendevalda som inom kort lämnar
sina poster. Vi är så tacksamma för det arbete ni gjort under det
gångna året! Vi vill även tacka alla medlemmar för det engagemang
som varit under terminen och ser väldigt mycket fram emot
kommande hösttermin. 

Sköt om varandra och njut ordentligt av sommaren så ses vi till
hösten!

Med vänliga hälsningar,
Dynamicus styrelse genom, 
Administratörer, Ebba Sundström och Sofia von Sydow


